
1 

 

1 

 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

Portaria nº 246 de 05 de dezembro de 2016. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1783, de 07 de outubro de 2016;  

considerando mensagem eletrônica recebida da 
Diretoria de Planejamento e Administração- DIRPLAD, datado de  05/12/2016 

 
 
R E S O L V E 
 

I. Designar a servidora MARCELIA DE FÁTIMA 

GUIMARÃES, matrícula SIAPE nº 1655635, Assistente em Administração, portadora 

do RG nº 4915310-4, CPF 754894659-72, para atuar como Preposto na Audiência 

Trabalhista a ser realizada na 1ª Vara do Trabalho da Comarca de Apucarana, no 

dia 14/12/2016, às 10h40min, processo: 0001105-06.2016.5.09.0089.                                                                                                          

 

 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 

 


